2024年 6月 20日

各  位

会 社 名 株式会社 Well-Fed

代 表 者 名 佐々木 啓斗

オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社は 2024 年 5 月 30 日にオフィスを下記住所へ移転いたしましたので、お知ら

せ申し上げます。

今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 新 住 所  〒222-0024

空 白  神奈川県横浜市港北区篠原台町 38 番 7-2 号-201

以上